СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

06.02.2014                                   2/1-СД

Об отчете ВРИО начальника отдела МВД России по району Северное Медведково города Москвы о работе учреждения в 2013 году

На основании Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]1. Отчет ВРИО начальника отдела МВД России по району Северное Медведково города Москвы Халилова Б.Т. о работе учреждения в 2013 году принять к сведению.

2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова